
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1331/

Código da publicação: 1331

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 12:52:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2025

N° do Processo: 25

Situação: Anulado

Data de Cadastro/Horário: 07/03/2025 17:40:22

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2025 08:59:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 468.707,50
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS DE MEDICINA DO
TRABALHO PARA AS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTE SIÃO
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS DE MEDICINA DO
TRABALHO PARA AS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTE SIÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/03/2025 00:00:00Extrato Baixar

19/03/2025 00:00:00Impugnação Baixar

07/03/2025 00:00:00PE 012 2025 PRC 025 -CONTRATAÇÃO MEDICINA DO TR... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1331/pregistro-de-precos-para-a-contratacao-de-prestacao-de-servicos-de-medicina-do-trabalho-para-as-secretarias-de-administracao-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaop/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e455cf8bd7cabc471a41c9f8d70182b8.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/748d6fb0b6e86b88557a8c9009338bf6.zip
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a23f2a8ef0a9bfc9b3fe0da010a25e0c.zip

